
세 출 예 산 사 업 명 세 서
2010년도 본예산 공영개발사업특별회계 전체

부서: 문화관광과
정책: 관광자원개발사업
단위: 관광자원개발사업(공영개발사업특별회계) (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

문화관광과 4,998,914 2,324,987 2,673,927

광          2,000,000

도            600,000

군          2,398,914

관광자원개발사업 4,998,914 2,324,987 2,673,927

광          2,000,000

도            600,000

군          2,398,914

관광자원개발사업(공영개발사업특별회계) 4,998,914 2,324,987 2,673,927

광          2,000,000

도            600,000

군          2,398,914

산청한의학박물관 운영 464,175 232,948 231,227

101 인건비 22,535 22,386 149

04 기간제근로자등보수 22,535 22,386 149

  ○산청한의학박물관청소인부임                22,535

    0.기본급                16,698

    0.주차수당                 3,432

    0.국민연금                   906

    0.건강보험                   755

    0.노인장기요양                   482

    0.산재보험                   262

  33,000원*2인*253일

  33,000원*2인*52일

  20,130,000원*4.5/100

  20,130,000원*3.75/100

  20,130,000원*2.39/100

  20,130,000*1.3/100

201 일반운영비 219,800 190,162 29,638

01 사무관리비 122,780 102,412 20,368

  ○일반운영비               120,380

    0.일반사무용품구입                 1,850

    0.사무기기소모품구입                 3,000

    0.복사용지                 1,080

    0.냉온수기 소독료                   180

    0.화장지구입                 2,500

    0.화장실세정액 및 방향제 구입
                1,440

    0.한의학박물관 청소용품 구입
                1,200

    0.박물관안내 리후렛 제작                35,000

    0.한의학박물관유물기증 홍보물제작
                1,500

    0.직원근무복 구입                 1,350

    0.의녀복세탁비                   720

    0.한의학박물관 입장권 유인물
               12,000

    0.한의학박물관 영상실 램프
                9,108

  1,850,000원

  250,000원*12월

  18,000원*10박스*6회

  15,000원*12월

  50,000원*50박스

       20,000원*6개소*12통

       100,000원*12월

  700원*50,000부

       300원*5,000부

  150,000원*9벌

  60,000원*12회

       200원* 60,000매

       759,000원*4개*3회
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부서: 문화관광과
정책: 관광자원개발사업
단위: 관광자원개발사업(공영개발사업특별회계) (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

    0.세미나실 CASIO램프 구입
                5,082

    0.한의학박물관 NP-2000램프 구입
                9,636

    0.크로마켓 카트리지구입                 3,600

    0.쇼케이스 유물보존약품구입
                6,750

    0.쇼케이스 유물보관용품구입
               15,120

    0.냉온수기 소독료                   180

    0.무인경비시스템수수료                 9,084

      ｏ박물관                 5,016

      ｏ변전실                 1,452

      ｏ사무소                 2,616

  ○운영수당                 2,400

    0.유물구입 실무위원 및 감정평가위원수당
                2,400

       847,000원*2개*3회

       803,000원*4개*3회

  300,000원*12월

       25,000원* 45개* 6회

       180,000원*7종*12월

  15,000원*12회

  418,000원*12월

  121,000원*12월

  218,000원*12월

       200,000원*4인*3회

02 공공운영비 97,020 87,750 9,270

  ○공공요금 및 제세                68,500

    0.홍보물발송 우표구입                 2,250

      ｏ등 기                 1,750

      ｏ보 통                   500

    0.전기요금                60,000

    0.승강기 점검수수료                 3,000

    0.방화관리 점검수수료                 1,500

    0.전기안전 진단수수료                 1,500

    0.승강기 정기검사비                   250

  ○시설장비유지비                28,520

    0.한의학박물관 시설장비유지                28,520

      ｏ전통의학실,약초전시실,조명제어실등
                3,000

      ｏ산청의효자갑동이시설물 부품교환비
                8,020

      ｏ기계실(공조기,전기수선판넬)
                5,000

      ｏ프로젝터장비등                 5,000

      ｏ박물관기계실 공조기 오일교체
                4,500

      ｏ박물관전시실 등 실내환경정비
                3,000

  1,750원*1,000매

  250원*2,000매

  5,000,000원*12월

  125,000원*2대*12 월

  125,000원*12회

  1,500,000원*1회

  250,000원*1회

          3,000,000원

          8,020,000원

          5,000,000원

  5,000,000원

          4,500,000원*1회

          3,000,000원*1회

207 연구개발비 200,000 0 200,000

01 연구용역비 200,000 0 200,000

  ○산청한의학박물관콘텐츠확충및전시운영개선연
    구용역               200,000      200,000,000원
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부서: 문화관광과
정책: 관광자원개발사업
단위: 관광자원개발사업(공영개발사업특별회계) (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

301 일반보상금 15,840 14,400 1,440

12 기타보상금 15,840 14,400 1,440

  ○산청한의학박물관자원봉사활동비
               15,840      33,000원*4인*120일

401 시설비및부대비 6,000 6,000 0

01 시설비 6,000 6,000 0

  ○박물관 수장고 훈증소독시설                 6,000  6,000,000원

산청전통한방휴양관광지조성 4,400,000 2,000,000 2,400,000

광          2,000,000

도            600,000

군          1,800,000

401 시설비및부대비 3,400,000 2,000,000 1,400,000

광          2,000,000

도            600,000

군            800,000

01 시설비 3,389,200 1,992,800 1,396,400

  ○전통한방휴양관광지조성사업
            3,089,200      3,089,200,000원

광          2,000,000

도            600,000

군            489,200

  ○전통한방휴양관광지조성사업('09년미부담분)
              300,000      300,000,000원

03 시설부대비 10,800 7,200 3,600

  ○전통한방휴양관광지조성사업부대비
               10,800      4,000,000,000원 * 0.27/100

402 민간자본이전 1,000,000 0 1,000,000

01 민간자본보조 1,000,000 0 1,000,000

  ○국새전각전건립사업             1,000,000  1,000,000,000원

전통한방휴양관광지 부대사업 134,739 49,797 84,942

101 인건비 40,289 37,947 2,342

04 기간제근로자등보수 40,289 37,947 2,342

  ○전통한방휴양관광지조경수목관리인부임                40,289

    0.기본급                29,700

    0.주차수당                 5,940

    0.국민연금                 1,604

    0.건강보험                 1,337

    0.노인장기요양보험                    32

    0.산재보험                 1,212

    0.고용보험                   464

  33,000원*5인*180일

  33,000원*5인*36일

  35,640,000원*4.5/100

  35,640,000원*3.75/100

  1,337,000원*2.39/100

  35,640,000원*3.4/100

  35,640,000원*1.3/100

201 일반운영비 4,450 1,850 2,600

01 사무관리비 1,450 650 800

  ○일반수용비                 1,450
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부서: 문화관광과
정책: 관광자원개발사업
단위: 관광자원개발사업(공영개발사업특별회계) (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

    0.취수장및배수장 물탱크청소                   250

    0.관리용품 구입                 1,200

  250,000원*1회

  100,000원*12월

02 공공운영비 3,000 1,200 1,800

  ○공공요금 및 제세                 3,000

    0.오수중계펌프 전기요금
                3,000       125,000원*2개소*12월

401 시설비및부대비 90,000 10,000 80,000

01 시설비 90,000 10,000 80,000

  ○관광지내 조경수목 관리                15,000

  ○관광지내 상수도 유지보수                15,000

  ○관광지내 가로등 유지보수                10,000

  ○분양시설지 인입전기공사                20,000

  ○분양시설지 상하수도 인입공사                20,000

  ○관광지내 유지보수사업                10,000

  15,000,000원

  15,000,000원

  10,000,000원

  20,000,000원

  20,000,000원

  10,000,000원
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부서: 경제도시과
정책: 도시개발
단위: 도시개발 활력화추진(공영개발사업특별회계) (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

경제도시과 5,760,000 5,760,000 0

도시개발 2,957,200 3,500,000 △542,800

도시개발 활력화추진(공영개발사업특별회계) 2,957,200 3,500,000 △542,800

한방로지스틱사업부지조성 2,957,200 3,500,000 △542,800

401 시설비및부대비 2,957,200 3,500,000 △542,800

01 시설비 2,950,000 3,500,000 △550,000

  ○투자유치활성화및산청읍관문환경정비를위한부
    지정비             2,000,000

  ○한방로지스틱스조성부지정비(가로등,공원조성
    ,교통시설물)               600,000

  ○한방로지스틱스 부지조성사업               350,000

      2,000,000,000원

      600,000,000원

  350,000,000원

03 시설부대비 7,200 0 7,200

  ○공영개발사업 시설부대비
                7,200      2,000,000,000원*0.36/100

재무활동(경제도시과) 2,802,800 2,260,000 542,800

보전지출(공영개발사업특별회계) 2,802,800 2,260,000 542,800

예비비 2,802,800 2,260,000 542,800

801 예비비 2,802,800 2,260,000 542,800

01 예비비 2,802,800 2,260,000 542,800

  ○예비비             2,802,800  2,802,800,000원
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부서: 한방약초사업단
정책: 한방약초산업육성
단위: 한방산업육성지원사업(공영개발사업특별회계) (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

한방약초사업단 5,000,000 2,000,000 3,000,000

한방약초산업육성 2,000,000 2,000,000 0

한방산업육성지원사업(공영개발사업특별회계) 2,000,000 2,000,000 0

한방의료클러스터조성사업 2,000,000 2,000,000 0

401 시설비및부대비 2,000,000 1,750,000 250,000

01 시설비 1,995,400 1,742,710 252,690

  ○한방클러스터조성사업부지매입
            1,995,400      1,995,400,000원

03 시설부대비 4,600 7,290 △2,690

  ○한방클러스터조성사업부대비
                4,600      2,000,000,000원 *0.23/100

예비비 3,000,000 0 3,000,000

예비비(공영개발사업특별회계) 3,000,000 0 3,000,000

예비비 3,000,000 0 3,000,000

801 예비비 3,000,000 0 3,000,000

01 예비비 3,000,000 0 3,000,000

  ○예비비             3,000,000  3,000,000,000원
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